Wartość korekty została oszacowana automatycznie, na podstawie okresu eksploatacji pojazdu: 171 mieś. _

[%| Wart. |PLN|
-5,0 -721

-5,0 -721

2025/06/10FIAT Dobio WU5675H

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona przed uszkodzeniem wynosi: 
13000 PLN

(słownie: trzynaście tysięcy złotych)
w tym VAT (23,0%) 2430,89 PLN 

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów "Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT" na VI- 
2025 zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.